



İleri Teknolojik Malzemelerin Üretim ve Karakterizasyonu

Selçuk Üniversitesi
İleri Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi
27-30 Mayıs 2024



Hedef Kitle

Eğitimin hedef kitlesinin, Mühendislik Bilimleri (Malzeme, Makine, İnşaat vb.) ile Temel Bilimler (Kimya, Fizik, Biyoloji) alanlarında görev yapan öğretim üyelerinden, ilgili alanlarda eğitim gören lisans/lisansüstü öğrencilerden, özellikle malzeme temelli çalışan özel sektör ve sanayi kuruluşlarının Ar-Ge birimlerinde çalışan en az lisans derecesine sahip personellerden oluşturulması planlanmaktadır. Toplam katılımcı sayısı 20 olarak belirlenmiştir. Yapılan bütçe planlamasına bağlı olarak toplam 20 katılımcının 5'inin şehir dışından katılım sağlaması uygun görülmüştür. Proje başvuru aşamasında eğitim etkinliğine kimlerin katılacağı belirlenmemiş olup Proje başvurusunun olumlu değerlendirilmesi durumunda, katılımcıların seçimi hususunda TÜBİTAK kriterleri esas alınacaktır. Katılımcıların ilgili eğitim etkinliğine katılmak üzere yapacakları başvuruda kullanmak amacıyla hazırlanan ve **Ek 1** olarak sunulan **Katılımcı Eğitim Başvuru Formu**'nda verecekleri bilgiler beyan kabul edilecektir.

Proje başvurusunun olumlu değerlendirilmesi durumunda, Selçuk Üniversitesi web sayfası ve İLTEK sosyal medya hesapları aracılığıyla eğitim etkinliğine başvuruların alınmasına dair duyuru yapılacaktır. Ayrıca etkinliğin duyurulması aşamasında özel sektör ve sanayi kuruluşlarına da ulaşmak amacıyla Konya Sanayi Odası, Konya Ticaret Odası ve Konya TEKNOKENT ile iş birliği yapılacaktır. Katılımcı adaylarının, son başvuru tarihinden önce <http://iltekegitim.selcuk.edu.tr/> adresindeki <https://iltekegitim.selcuk.edu.tr/tamamlanan-egitimlerimiz/> uzantılı alt linkinden indirecekleri başvuru formunu doldurarak iltek.selcuk.edu@gmail.com adresine e-posta göndermeleri istenecektir. Gelen başvuru formları TÜBİTAK kriterlerine göre değerlendirilerek 20 kişilik asil ve en az 3 katılımcının Konya ili içinden olmasına dikkat edilerek 5 kişilik yedek liste oluşturulacaktır. Asil listedeki katılımcı adaylarına sonuçlar e-posta ile bildirilecek ve katılım durumlarına dair geri bildirim talep edilecektir. Asil listede olan katılımcılardan katılım onayı olumsuz olan kişi söz konusu olduğunda yedek listeden katılımcı alınacaktır. Katılamama durumu eğitim günü netleşen kişi olması durumunda Konya ilinden yapılan ve yedek listede yer alan başvurular değerlendirilecektir. Eğitime tam katılım sağlayan katılımcılara eğitimin son günü Katılım Sertifikası verilecektir. Etkinlik süresince eğitime katılım durumu öğleden önce giriş ve öğleden sonra giriş esnasında alınan imzalar ile takip edilecek olup katılımda sorun yaşanan kişilerin TÜBİTAK desteği iptal edilecek ve sertifika verilmeyecektir.

Etkinliğe katılımı onaylanan ve katılım sağlayan katılımcılara, eğitmenlere ve yardımcı personele iaaşe, konaklama ve yol desteği TÜBİTAK tarafından sağlanacaktır. Tüm ödemelerde TÜBİTAK Mali Hususlar dokümanına bağlı kalınacaktır.